
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci únoru a b eznuř ě ř

23. 2. 2019 Zelák 14:00 Sál OD

2. 3. 2019 Masopust 11:00 Obec Božanov

9. 3. 2019 Oslava MDŽ 15:00 Restaurace na K ižovatceř

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 2č  / 21. února 2019

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 2č  / 21. února 2019

Z radnice

 P íprava stavebních parcel pro výstavbu rodinných dom  již zapo ala. Odstran ní náletových d evin ř ů č ě ř
a úprava terénu si vyžádá nejenom finan ní náklady, ale i sv j as. Šest stavebních parcel pro šest č ů č
rodinných dom  vznikne v dolní ásti obce u „Domova pro seniory“. Obec se tím snaží p ilákat mladé lidi, ů č ř
kte í mají zájem svou budoucnost spojit s naší obcí. Na ja e letošního roku bude zve ejn n zám r prodeje ř ř ř ě ě
t chto pozemk .ě ů

          Obec  hledá  kroniká e,  i  kroniká ku,  a  to  zatím  bezvýsledn .  Pokud  znáte  n koho,  kdo  by ř č ř ě ě
m l zájem kroniku obce vést, tak se prosím ozv te. ě ě

          Jak hospoda ila spole nost Vodovody a kanalizace Božanov, s.r.o. se dozvíte v jarním vydání našeho ř č
tišt ného magazínu. Spole nost pln  vlastn ná Obcí Božanov vznikla v roce 2017 odd lením od ě č ě ě ě
ekonomické innosti obce. D vodem je a byla vždy snaha zpr hlednit skute né náklady na vodné a č ů ů č
sto né, a to s poda ilo. Spole nost má dva jednatele, kte í svou funkci vykonávají bez nároku na mzdu. č ř č ř
Hospoda ení spole nosti schvaluje zastupitelstvo obce.ř č

           Obec  Božanov    prošla    kontrolou    hospoda ení    za   rok   2018   bez   výhrad.   Na   za átku ř č
 m síce února provedli kontrolo i Krajského ú adu Královéhradeckého kraje záv re ný audit hospoda ení ě ř ř ě č ř
obce za rok 2018. Kontrolo i nenalezli žádné pochybení, a tak vydali výrok auditu „bez výhrad“. Výsledek ř
je d ležitý pro možné další erpání dotací, jak z národních zdroj , tak i evropských.ů č ů

Sout ž o nejlepší nakládané zelíě

Spolek p átel obce Božanov spole n  s obcí Božanov všechny srde n  zve již na jubilejní 20. ro ník ř č ě č ě č
Božanovského zeláku nebo-li sout ž o nejlepší nakládané zelí. Tato událost se koná v sobotu 23. 2. 2019 ě
od 14 hodin na sále OD. Startovné 50,-; p íjem vzork  prob hne od 14 do 15 hodin.ř ů ě

Masopustní veselí

I v letošním roce nás eká Božanovský masopust, který se tentokrát bude konat 2. 3. 2019. Tento č
den za ne již tradi n  v 11 hodin p ed restaurací, kde prob hne ukázka vesnické zabíja ky, bude se zde č č ě ř ě č
prodávat ovar, jitrnice, koblihy a další pochutiny a hrát bude kapela KLAPETO. Zárove  budou od 11 ň
hodin v místní restauraci probíhat vep ové hody. Od 14 hodin se m žete t šit na masopustní pr vod vsí s ř ů ě ů
ko ským sp ežením a dechovou hudbou. Poté bude od 17 hodin na sále OD hrát kapela Slave áci a v ň ř ň
restauraci harmonika. Jako symbol ukon ení oslav za ínajícího p stu prob hne v 19 hodin poh bívání basy. č č ů ě ř
Na všechny se t ší Božanováci.ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

